
 

  
 via Pascoli snc 

06123 Perugia 
Direzione  075 585 2718 

dipartimento.fisgeo@unipg.it 
 

Decreto n. 29/2024 

 

IL DIRETTORE 
 

  Vista la L. n. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario", nonché la normativa statutaria e 

regolamentare dell’Ateneo di Perugia; 
Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 889 del 28.05.2012 e s.m.i.; 
Considerato che con D.R. n. 981 del 27.06.2016 è stato modificato, tra gli altri, il 
comma 6 dell’art. 94 del Regolamento Generale di Ateneo relativamente alle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nelle Commissione paritetiche per la didattica, ampliando 

l’elettorato passivo di detta componente a tutti gli studenti iscritti ai corsi di studio 
afferenti al Dipartimento; 
Visto l’art. 11, comma 1, del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Fisica 
e Geologia, il quale prevede che “la Commissione paritetica per la didattica è composta 
da 16 membri (8 docenti e 8 studenti)”; 

  Visto il D.D. n. 11/2024 del 18.01.2024 con il quale sono state indette le votazioni per 
l’elezione di n. 8 membri della Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento 

di Fisica e Geologia, componente studenti, per il biennio 2024/2025; 
 Visto il D.D. n. 24/2024 del 07.02.2024 di proclamazione provvisoria degli eletti; 

Rilevato che, nei termini di cui all’art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, non 
sono stati proposti ricorsi e che, quindi, occorre provvedere alla proclamazione 
definitiva; 

DECRETA 

di proclamare definitivamente eletti alla carica di membri della Commissione paritetica per 

la Didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia – componente studenti – per il biennio 

2024/2025, i Sigg.: 
 

BOCCALI Gabriele 

FORTUNATI Lorenzo 

MIGNO Sonia 

PISELLI Riccardo 

POSATI Alessio 

SAVINELLI Martina 

SIMEONE Lorenzo 

TOMASSONI Maria Chiara 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 
seduta utile. 

 
Perugia, 14 febbraio 2024 
 

Il Direttore del Dipartimento 
      di Fisica e Geologia 
     F.to Prof. Diego Perugini 

 

 

Oggetto: 
Votazioni per l’elezione di 

n. 8 membri della 
Commissione Paritetica 

per la Didattica, 

componente studenti, per 

il biennio 2024/2025 

 -  

Proclamazione definitiva 

eletti. 

 


